РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Муниципальный округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ

22.08.2025 №221-Д

Об утверждении локального акта

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации и Министерства спорта Российской Федерации от 17.02.2021 №
86/59 «Об утверждении Межотраслевой программы развития школьного
спорта до 2024 года», Министерства просвещения Российской Федерации от
23 марта 2020 год № 117 «Об утверждении Порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов», приказа по муниципальному
органу «Управление образования городского округа Краснотурьинск» от
11.06.2021 № 122-Д «О создании школьных спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить Миннибаева Артура Рустамовича, учителя физической
культуры, руководителем школьного спортивного клуба (ШСК);

2. утвердить положение о школьном спортивном клубе «Юность»
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа N° 24» (приложение 1);

3. утвердить план работы школьного спортивного клуба «Юность»
(приложение 2);

4. утвердить положение о совете школьного спортивного клуба
«Юность» (приложение 3);

Директор МАОУ «СОШ

С приказом ознакомлены

Миннибаев А.Р.

М.В.Зайдулина